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Året som gått
 

2015 var ett händelserikt år. Forskningsprogrammet ”Att orga-

nisera marknader” avslutades. Score fick ett större forsknings-

anslag genom ett strategiskt partnerskap med Folksam.  

Under 2015 pågick också ett intensivt arbete med att förbere-

da flytten från Kräftriket till Frescati. 

”Att organisera marknader” avslutas

2015 var ett viktigt år för Score. Det var året då forskningsprogrammet ”Att organisera 

marknader”, finansierat av Riksbankens jubileumsfond, höll sin avslutande välbesökta 

konferens på Handelshögskolan. Konferensen hade deltagare från såväl akademi som 

näringsliv, offentlig sektor och civilsamhälle. Programmets forskare fick också tillfälle 

att presentera sin forskning i Riksdagen. Programmet har varit viktigt för Score och 

engagerat många forskare såväl internt som externt, och även internationellt, allt 

sedan starten 2008. 

Nytt strategiskt partnerskap

Även om ett större forskningsprogram led mot sitt slut är det roligt att konstatera 

att flera ansökningar med Score-forskare som huvudsökande föll väl ut. En nyhet 

för Score är att vi under 2015 fick ett större forskningsanslag genom ett strategiskt 

partnerskap mellan Stockholms universitet och Folksam. Detta är en intressant finan-

sieringform för forskning som är mycket välkommen som komplement till forsknings-

rådsfinansierad forskning. Vi hoppas att detta är en form som kan utvecklas mer i 

framtiden.

Flyttförberedelser

En annan viktig händelse, som kom att prägla verksamheten 2015 var att universitets-

ledningen beslutat att Score skulle lämna sina lokaler i Kräftriket och flytta till No-

belhuset, beläget nära universitetets tunnelbanestation. Under året ägnades mycket 
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Staffan Furusten, föreståndare

energi åt planering av de nya lokalerna och hur flytten praktiskt skulle genomföras. 

Själva flytten kom att genomföras i januari 2016.

Undervisning

Score har inget eget undervisningsuppdrag, men Score-forskare undervisar ändå i 

sina respektive ämnen. Flera gör det inom ramen för anställningar vid Scores samar-

betsinstitutioner, andra gör det i form av mer tidsbegränsade uppdrag. Scores fors-

kare kan också ha anställningar vid andra lärosäten och flera är genom anställningar 

eller uppdrag knutna främst till Södertörns högskola och Uppsala universitet. 

En viktig knutpunkt mellan forskning, utbildning och praktik är det vidareutbildnings-

program för högre chefer i offentlig sektor som Score bedriver i samarbete med Han-

delshögskolans Executive Education (tidigare IFL vid Handelshögskolan i Stockholm). 

I programmet deltar många av Scores forskare som lärare,

Medarbetare och gäster

Antalet medarbetare håller jämn nivå över åren och även 2015 har Score kunnat räk-

na in ca 35 medarbetare. Roligt att konstatera är att vi regelbundet får förfrågningar 

om kortare eller längre forskningsvistelser vid Score. Förfrågningar kommer såväl från 

Sverige som från andra länder. Även under 2015 hade vi möjlighet att erbjuda plats för 

flera gästforskare. 

Externa forskningsanslag

Då Scores omsättning till två tredjedelar utgörs av externa forskningsanslag ägnas 

mycket energi kontinuerligt åt att arbeta med ansökningar av olika karaktär. Det pågår 

en ständig mobilisering i ledningen och bland medarbetare kring detta. Under 2015 

präglades ansträngningarna av strategin att inte lägga alla ägg i samma korg utan sat-

sa på flera mindre omfattande, men kompletterande projekt. Även om det är en hård 

konkurrens om externa anslag så är det glädjande att konstatera att Score-forskare 

även detta år beviljats några nya projekt.
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Svenne Junker tilldelades Oskar Sillén-priset för bästa 
doktorsavhandling i företagsekonomi 2015. 

Medarbetarna Olga Karlsson och Per-Anders Ejdeholm vann 2015 Humsamverkans tävling ”Nya bilder av 
forskning”.

Göran Sundström presenterade boken Governing 
the Embedded State på ett seminarium 23 april 
2015.
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Trettio år av New Public Management - behov av förändring? Score och tidskriften Organisation 
& Samhälle arrangerade ett seminarium om styrningsformer i stat och kommuner på Handels-
högskolan i Stockholm den 6 mars 2015.

9 november 2015 hölls konferensen Att organisera marknader på Handelshögskolan i Stock-
holm. Konferensen avslutade forskningsprogrammet Att organisera marknader.

Mikaela Sundberg presenterade sin bok A Sociology of the Total Organization på ett semina-
rium 16 september 2015. Boken handlar om franska Främlingslegionen som organisation och 
institution.
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Verksamhet
Score är ett samhällsvetenskapligt forskningscentrum 

som drivs gemensamt av Stockholms universitet (SU) och 

Handelshögskolan i Stockholm (HHS). Vid centret bedrivs 

mångvetenskaplig grundforskning om samhällets  

organisation i skärningspunkten mellan de offentliga,  

privata och civila sfärerna.

Organisation

Vid Stockholms universitet ligger Score under Samhällsvetenskapliga fakulteten och 

vid Handelshögskolan är Score ett centrum vid Stockholm School of Economics 

Institute for Research (SIR). Score bildades 1992 efter att riksdagen beslutat om att 

instifta ett centrum med Scores profil.

Score leds av en föreståndare och en biträdande föreståndare som till stöd har en 

ledningsgrupp bestående av styrelsens ordförande och forskningsledarna. Forsk-

ningsledare är forskare utsedda av styrelsen med uppdrag att ta ett särskilt ansvar för 

att driva den tematiska forskningen och verka för att nya forskningsmedel kommer in 

till Score.

Scores styrelse är internt rekryterad med föreståndaren som föredragande, men inte 

styrelsemedlem. 

Mångvetenskaplig forskning

Forskningen vid Score är mångvetenskaplig. Det innebär att forskare från olika sam-

hällsvetenskapliga discipliner sitter under samma tak och arbetar med samma forsk-

ningsområden, men även med förankring i sina respektive ämnen. 

Ibland genomförs forskningsprojekt gemensamt av forskare från olika discipliner, 

ibland inte. Utgångspunkten är dock alltid att disciplinspecifika teorier, metoder och 

problem inte är något hinder för konstruktiv dialog och kunskapsutveckling. Stor vikt 
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läggs vid att upprätthålla en konstruktiv forskningsmiljö med långsiktigt fokus.

Sedan starten 1992 har företagsekonomi, statsvetenskap, sociologi och socialan-

tropologi varit representerade på Score. Sedan några år tillbaka är även ekonomisk 

historia och pedagogik representerade och det finns en öppenhet för systematiska 

samarbeten med ytterligare ämnen. 

En miljö för tematisk forskning

Forskarna på Score samverkar bland annat inom ramen för forskningsteman. 

Teman utvecklas inom områden med anknytning till offentlig organisation där Score 

ser möjligheter att på några års sikt publicera bidrag av hög kvalitet. Alla forskare 

knutna till Score bör kunna bidra på något sätt till alla teman. 

Forskningsteman kommer till genom grundliga diskussioner över längre tid bland de 

aktiva forskarna på Score. Forskare och forskargrupper utanför Score, som det finns 

ett samarbete med, deltar vanligen också i dessa diskussioner. 

 
Fyra teman var aktuella under 2015:

• Regelskapande och regelföljande (1998- )

• Demokrati och organisation (2003- )

• Att organisera marknader (2005- )

• Organisering av kunskap (2011- )

Internationell samverkan

Forskningsmiljön på Score är unik nationellt men har några likvärdigheter internatio-

nellt. Score har en särskilt aktiv samverkan med 

• Centre de sociologie des organisations (CSO), SciencesPo i Paris 

• Centre for Analysis of Risk and Regulation Research (CARR),  

London School of Economics

• Universität Bielefeld, Sociologiska institutionen 

• The ESSEC Research Center for Capitalism, Globalization and  

Governance, ESSEC Business School. 

Utöver dessa mer formaliserade samarbeten tar Score varje år emot ett antal gäst-

forskare från andra lärosäten i utlandet. Det kan handla om vistelser på Score på allt 
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Scores omsättning 2010-2015 

SU HHS Totalt

2010 15 250 000 4 400 000 21 650 000

2011 17 900 000 4 700 000 22 600 000

2012 13 500 000 6 500 000 20 000 000

2013 13 000 000 7 000 000 20 000 000

2014 12 974 000 7 769 000 20 743 000

från några veckor till månader och ibland år. 

Ekonomi

Score har ett grundanslag från Samhällsvetenskapliga fakulteten vid Stockholms uni-

versitet på ca 6,5 miljoner kronor årligen. Bidragsmedel, det vill säga forskningsmedel 

från externa finansiärer, står för drygt 2/3 av den årliga omsättningen. Bidragsmedlen 

är fördelade mellan Score/SU och SIR/HHS som framgår av tabellen nedan. 

En del av forskningen på Score finansieras via stipendier som inte syns i Scores redo-

visning. 2015 var sju forskare och en doktorand finansierad via sådana stipendier. 

I tabellen visas Scores samlade omsättning räknat i kostnader för de senaste sex 

åren uppdelat i den del av Scores omsättning som hänförs till HHS respektive SU. I 

HHS-delen räknas också levnadsomkostnader in för 7-8 stipendiefinansierade fors-

kare. Som framgår av tabellen nedan ligger Scores omsättning ganska stabilt kring 20 

miljoner kronor per år. 

2015                15 195 000                  7 500 000              22 695 000
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Score-medarbetare på besök i det nya huset i Frescati, före renovering  och ombyggnad.

Studiebesök på byggarbetsplatsen.

FLYTTFÖRBEREDELSER
Efter tjugo år i Kräftriket blev det dags att flytta till Frescati. Under 2015 pågick ett 
intensivt arbete med att förbereda flytten. 

Seminarierummet före renoveringen. Nära T-banan.
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Flyttstädningskväll i Kräftriket som avslutades med 
hämtpizza.

Utsikt från Frescativägen 14A.

Sista sommaren i Kräftriket.
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Styrelsens sammansättning 2015

Garsten, Christina, ordförande.

Alexius, Susanna, ledamot.

Aspers, Patrik, ledamot.

Jutterström, Mats, ledamot.

Tamm Hallström, Kristina, ledamot.

Thedvall, Renita, ledamot.

Vähämäki, Janet, ledamot.

Gustavsson, Martin, suppleant.

Nyqvist, Anette, suppleant.

Ständigt adjungerade
Furusten, Staffan, föreståndare.

Grafström, Maria, forskningsledare.

Sörbom, Adrienne, forskningsledare.

STYRELSE
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Föreståndare
Furusten, Staffan, docent i företagsekonomi.

Biträdande föreståndare
Thedvall, Renita, docent i socialantropologi.

Administrativ personal
Ejdeholm, Per-Anders, informatör, vikariat. 

Haglund, Monica, ekonom. 

Karlsson, Olga, administrativ chef.

Linders, Ann, informatör, föräldraledig.

Forskningsledare
Grafström, Maria, docent i företagsekonomi, forskningsledare.

Sörbom, Adrienne, docent i sociologi, forskningsledare.

Tamm Hallström, Kristina, docent i företagsekonomi, forskningsledare.

Forskare
Ahrne, Göran, professor emeritus i sociologi.

Alexius, Susanna, ekon. dr i företagsekonomi.

Aspers, Patrik, professor i sociologi.

Brunsson, Nils, professor i företagsekonomi.

Falkenström, Erica, FD i pedagogik.

Furusten, Staffan, docent i företagsekonomi.

Garsten, Christina, professor i socialantropologi.

Grafström, Maria, docent i företagsekonomi, forskningsledare.

Gustavsson, Martin, docent i ekonomisk historia.

Junker, Sven-Olof, FD i företagsekonomi.

Jutterström, Mats, FD i företagsekonomi.

Nyqvist, Anette, FD i socialantropologi.

Premfors, Rune, professor i statsvetenskap.

Reuter, Marta, FD i statsvetenskap.

Roumbanis, Lambros, FD i sociologi.

Segnestam Larsson, Ola, FD i organisation och ledning.

Strandqvist, Kristoffer, FD i företagsekonomi.

Sundberg, Mikaela, docent i sociologi.

Sundström, Göran, docent i statsvetenskap.

Sörbom, Adrienne, docent i sociologi, forskningsledare.

Tamm Hallström, Kristina, docent i företagsekonomi, forskningsledare.

Thedvall, Renita, docent i socialantropologi.

Windell, Karolina, ekon. dr i företagsekonomi.

Yngfalk, Carl, FD i företagsekonomi.

Doktorander
Adamsson, Emelie, doktorand i företagsekonomi.

Vähämäki, Janet, doktorand i företagsekonomi. 

Gustafsson, Ingrid, doktorand i statsvetenskap.

PERSONAL



16



17

BÖCKER

Brunsson, Nils & Brunsson, Karin. Beslutninger. Oslo: Cappelen Damm AS.

Furusten, Staffan. Dåliga kunder gör bra affärer! Ett dilemma i offentlig upphandling. Malmö: Liber.

Garsten, Christina, Lindvert, Jessica & Thedvall, Renita (red.). Makeshift Work in a Changing Labour Mar-
ket: The Swedish Model in the Post-Financial Crisis Era. Cheltenham: Edward Elgar Publishing.

Garsten, Christina, Svallfors, Stefan & Rothstein, Bo. Makt utan mandat: De policyprofessionella i väl-
färdssamhället. Stockholm: Dialogos förlag.

Grafström, Maria, Göthberg, Pauline & Windell, Karolina. CSR: Företagsansvar i förändring. Malmö: Liber.

Gustavsson, Martin & Retsö, Dag (red.). Långa linjer och många fält: Festskrift till Johan Söderberg. 
Stockholm: Acta Universitatis Stockholmiensis.

Nyqvist, Anette. Ombudskapitalisterna: Institutionella ägares röst och roll. Stockholm: Liber.

Segnestam Larsson, Ola (red.). Förtroendevald: Åtta forskare om möjligheter och utmaningar för förtro-
endvalda i ideell sektor. Stockholm: Idealistas förlag.

Sundberg, Mikaela. A Sociology of the Total Organization: Atomistic Unity in the French Foreign Legion. 
Farnham: Ashgate.

Sundström, Göran, Jacobsson, Bengt & Pierre, Jon. Governing the Embedded State: The Organizational 
Dimension of Governance. Oxford: Oxford University Press.

ARTIKLAR OCH BOKKAPITEL

Ahrne, Göran. Familjens centripetala krafter. I Edling, Christoffer & Rydgren, Jens (red.) Sociologi genom 
litteratur: skönlitteraturens möjligheter och samhällsvetenskapens begränsningar, 265-274. Lund: Arkiv 
förlag & tidskrift.

Ahrne, Göran, Aspers, Patrik & Brunsson, Nils. The Organization of Markets. Organization Studies, 36(1), 
7-27.

Alexius, Susanna & Cisneros Örnberg, Jenny. Mission(s) impossible? Configuring values in the gover-
nance of state-owned enterprises. International Journal of Public Sector Management, 28(4-5), 286-
306.

Boström, Magnus (et al.). Social Sustainability Requires Social Sustainability Procedural Prerequisites for 
Reaching Substantive Goals. Nature and Culture, 10(2), 131-156.

Brunsson, Nils (et al.). Att organisera marknader: Slutrapport från ett forskningsprogram. RJ:s skrift- se-
rie, 7. Göteborg, Stockholm: Makadam Förlag. 

Fyrberg Yngfalk, Anna & Yngfalk, Carl. Ska vi konsumera oss till hälsa? Organisation & Samhälle (2), 4-13.

Garsten, Christina. Flexibility frictions: varieties of employee orientation to work in the temporary staffing 
industry.  I Kjaerulff, Jens (red.), Flexible capitalism: exchange and ambiguity at work, 93-115. Oxford:  
Berghahn Books.

Garsten, Christina. The labour market as a market: Exchangeability, measurability and accountability.  I 
Garsten, Christina, Lindvert, Jessica & Thedvall, Renita (red.), Makeshift Work in a Changing Labour Mar-
ket: The Swedish Model in the Post-Financial Crisis Era. Basingstoke: Edward Elgar Publishing.

PUBLIKATIONER 2015
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Garsten, Christina, Lindvert, Jessica & Thedvall, Renita. Introduction: makeshift work in a global labour 
market.  I Garsten, Christina, Lindvert, Jessica & Thedvall, Renita (red.), Makeshift Work in a Changing 
Labour Market: The Swedish Model in the Post-Financial Crisis Era. Basingstoke:  Edward Elgar Publish-
ing.

Grafström, Maria. Parera är viktigare än att planera: Om organisatorisk överlevnad [Review]. Organisa-
tion & Samhälle (2), 51-51.

Grafström, Maria. Ekonomijournalistik.  I Karlsson, Michael & Strömbäck, Jesper (red.), Handbok i jour-
nalistikforskning, 225-242. Lund: Studentlitteratur.

Grafström, Maria, Windell, Karolina & Petrelius Karlberg, Pernilla. Mediatization of civil society organi-
zations: (De)legitimation of the Swedish Red Cross. Journal of Civil Society, 11(3), 227-241.

Junker, Svenne. Seger för den svenska förvaltningsmodellen i Europa. Organisation & Samhälle. Svensk 
företagsekonomisk tidskrift (2), 34-37.

Mirabella, Roseanne, Hvenmark, Johan & Segnestam Larsson, Ola. Civil Society Education: Internation-
al Perspectives. Journal of Nonprofit Education and Leadership, 5(4).

Nyqvist, Anette. Insecurity in an Orange Envelope: Implications of a Reformed National Pension Sys-
tem in Sweden. Political and Legal Anthropology Review (PoLAR), 38(2), 265-278.

Nyqvist, Anette. Den författande forskarens röst. I Borgström, Benedikte, Helin, Jenny, Norbäck, Maria 
& Raviola, Elena (red.), Skrivande om skrivande, 75-90. Lund: Studentlitteratur.

Roumbanis, Lambros. Willy Kyrklund: längtan, strukturer och vanmakt. I Edling, Christofer & Rydgren, 
Jens (red.), Sociologi genom litteratur: skönlitteraturens möjligheter och samhällsvetenskapens be-
gränsningar, 201-211. Lund: Arkiv förlag & tidskrift.

Segnestam Larsson, Ola. Den ofrivillige postmodernisten. I von Essen, Johan, Karlsson, Magnus, Blom-
quist, Lena, Forssell, Emilia & Trädgårdh, Lars (red.), Med kärlek till det oordnade, 53-66. Stockholm: 
Ersta Sköndal högskola.

Segnestam Larsson, Ola. Varning för avprofessionaliseringen. Kurage (17).

Segnestam Larsson, Ola. Vilket förnuft präglar förtroendevaldas kompetensutveckling? I Segnestam 
Larsson, Ola (red.), Förtroendevald: Åtta forskare om möjligheter och utmaningar för förtroendvalda i 
ideell sektor. Stockholm: Idealistas förlag.

Segnestam Larsson, Ola. Mer ljus på de förtroendevalda.  I Segnestam Larsson, Ola (red.), Förtroen-
devald: Åtta forskare om möjligheter och utmaningar för förtroendvalda i ideell sektor. Stockholm: 
Idealistas förlag.

Sundström, Göran. Litteraturgranskning av Erik Lundbergs avhandling A Pluralist State? Civil Society 
Organizations’ Access to the Swedish Policy Process 1964-2009 [Review]. Statsvetenskaplig Tidskrift 
(1), 106-114.

Sörbom, Adrienne & Jämte, Jan. Why didn’t happen here? The gradual radicalization of the anarchist 
movement in Sweden 1980–90.  I Andresen, Knud & van der Steen, Bart (red.), A European youth re-
volt: European perspectives on youth protest and social movements in the 1980s, 97-112. Basingstoke: 
Palgrave Macmillan.

Tamm Hallström, Kristina & Thedvall, Renita. Managing Administrative Reform through Language Work: 
Implementing Lean in Swedish Public Sector Organisations. Scandinavian Journal of Public Administra-
tion, 19(2), 89-108.

Thedvall, Renita. Managing preschool the Lean way: Evaluating work processes by numbers and co-
lours. Social Anthropology, 23(1), 42-52..

Thedvall, Renita. In the name of evidence-based practice: managing social workers through science, 
standards and transparency.  I Garsten, Christina, Lindvert, Jessica & Thedvall, Renita (red.), Makeshift 
work in a changing labour market: the Swedish model in the post-financial crisis era, 156-170. Chelten-
ham: Edward Elgar Publishing.
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Vähämäki, Janet. The results agenda in Swedish development cooperation: Cycles of failure or reform 
success? I Eyben, Rosalind, Guijt, Irene, Roche, Chris & Shutt, Cathy (red.) The Politics of Evidence and 
Results in International Development: Playing the Game to Change the Rules? Rugby: Practical Action 
Publishing.

Windell, Karolina. Samhällsansvar och affärsnytta i samspel. I Salonen, Tapio Nyttan med allmännyt-
tan. Stockholm: Liber.

Yngfalk, Carl & Fyrberg Yngfalk, Anna. Creating the cautious consumer: Marketing managerialism and 
bio-power in health consumption. Journal of Macromarketing, 35(4), 435-447.

SCORES RAPPORTSERIE 2015

2015:1 Roumbanis, Lambros: Akademiska omdömen under osäkerhet: en studie av kollektiva ank-
ringseffekter i Vetenskapsrådets beredningsgrupper.

2015:2 Tamm Hallström, Kristina & Adamsson, Emelie: Den eskalerande organiseringen bakom ska-
pandet av en trovärdig miljömärkning – exemplet Svanen.

2015:3 Gustafsson, Ingrid: Leksaker och CE-märkningar – det mobila ansvaret.

2015:4 Grafström, Maria, Windell, Karolina & Adamsson, Emelie: Normerande bilder av ansvar – en 
studie av hur fem börsföretag framställs i svenska medier, 1995–2012.

2015:5 Segnestam Larsson, Ola: Skolan som en arena för konflikt - Ideella organisationers användning 
av vetenskap i skolmaterial för att påverka ungdomars attityder till alkohol.

2015:6 Tamm Hallström, Kristina: Kompletterande och konkurrerande expertis – en studie av planpro-
cesser som arena för maktkamper mellan experter.

2015:7 Roumbanis, Lambros: Att skola unga forskare till framgångsrika entreprenörer i högskolans 
tjänst - en studie om forskningsfinansiering, legitimitetsskapande och symboliskt våld.

ÖVRIGA FORSKNINGSRAPPORTER

Holmgren Caicedo, Mikael, Tamm Hallström, Kristina & Mårtensson, Maria. När handläggaren blev 
teammedlem: om autonomi, lärande och styrning i Försäkringskassan. ISF Rapport, 2015:13. Stock-
holm: Inspektionen för socialförsäkringen.

Holmgren, Mikael, Mårtensson Hansson, Maria & Tamm Hallström, Kristina. Controllerrolen i Försäk-
ringskassans nya styrning. ISF Rapport, 2015:2. Stockholm: Inspektionen för socialförsäkringen.

Segnestam Larsson, Ola & Robertsson, Karin. Utbildning som skyldighet och ritual: om förtroendeval-
das syn på kompetens och lärande i Hyresgästföreningen. Stockholm: Hyresgästförening.

Tamm Hallström, Kristina. Medborgardialog som lösning och problem: en studie av organiseringen och 
genomförandet av ökad medborgardialog i Väsby Sjöstadsprocessen. Decodes rapportserie. Stock-
holm: Konstfack.

Tamm Hallström, Kristina & Näslund, Lovisa. Kontroll och certifiering av produktmärkningar: organise-
ring för förtroende. Handelns utvecklingsråds rapportserie, 2015:4. Stockholm: Handelns Utvecklings-
råd.
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Furusten, S. & ; Grafström, M: Making meaning of standards: - translation in path genereating junctures. 
Paper presented at st 10 creating and sustaining Transnational Multi-Actor Governance of Corporate 
Conduct, EGOS, Athens, July 2-4.

Furusten, S: Doing multidisciplinary research and Exploring ideas or exploiting theories: about how to 
make contributions in managemetn and organization studies. Talks given at Capri summer school in 
qualitative management methods.

Gustavsson, M: Public in-kind grants, 1939–1964: financial means and social recruitment. Paper pre-
sented at Sjätte nordiska utbildningshistoriska konferensen – tvärvetenskapliga perspektiv, Uppsala, 
Blåsenhus, August 20-21.

Holmgren, M., Mårtensson, M. & -Tamm Hallström, K: Coaching on demand: The role of the manage-
ment accountant at the Swedish Social Insurance Agency. Paper presented at The 38th Annual Con-
gress of the European Accounting Association (EAA), April 28–30, Glasgow.

Holmgren, M., Mårtensson, M. & Tamm Hallström, K: Teamed up, not teaming up: Downsourcing respon-
sibility through lean teams. Paper presented at Innovations in public services workshop, Edinburgh, 
November 5–6.

Holmgren, M., Mårtensson, M. & Tamm Hallström, K: Teamed up, not teaming up: Downsourcing control 
at the Swedish Social Insurance Agency. Paper presented at the 23rd Nordic Academy of Management 
Conference, track 17 “After NPM II – Organising welfare”, August 12–14, Copenhagen, Denmark.

Sardiello, T: Crowdfunding in Sweden - institutional limits and endogenous possibilities. Paper present-
ed at SASE 27th Annual Conference: Inequality in the 21st Century, London, July 2-4, 2015.

Garsten, C & Sörbom, A: Consequences of a Liquid Mandate: World Economic Forum and the Partial Or-
ganizing of Global Agendas. In: Göran Ahrne and Nils Brunsson (Ed.), Organizations and the Examined: 
Life, Reason, Reflexivity and Responsibility. Paper presented at EGOS 2015, July 2 – 4, Athens.

Garsten, C. & Sörbom, A: Small places, big stakes: ‘meetings’ as moments of ethnographic momentum. 
Paper presented at Meeting Ethnography, University of Massachusetts, Amherst, October 8-10.

Thedvall, R: Meeting to Improve: Lean[ing] Swedish Public Preschools. In: Jen Sandler, University of 
Massachusetts Amherst and Renita Thedvall, Stockholm University (Ed.), Meeting Ethnography. Paper 
presented at Workshop October 8-10, University of Massachusetts, Amherst, USA.

Thedvall, R: Hoping for Improvement: The Lean Model in the Swedish Public Sector. In: Bagga Bjerge, 
Centre for Alcohol and Drug Research, Aarhus University and Nina Holm Vohnsen, Department of 
Anthropology, Aarhus University (Ed.), Reform as permanent condition: Ethnographic studies of ad-
ministrative changes and reforms. Paper presented at Workshop Department of Anthropology, Aarhus 
University, December 7-8, Aarhus, Denmark.

Thedvall, R: Writing Action: How to Fit Alterations into Action Plan Documents. In: Kathleen Inglis, Si-
mon Fraser University (Ed.), Document-ing Power in an Age of Accountability. Paper presented at AAA 
(American Anthropological Association) conference, November 18-23, Denver, USA.

Vähämäki, J: Change or repetition of technologies used for results management? In: Change or repeti-
tion of technologies used for results management? Paper presented at Interdisciplinary perspectives 
on accounting.

Vähämäki, J: When and how do results management reforms rise and fall? Paper presented at The 3rd 
Joint Nordic Conference on Development Research, Gothenburg, November 5-6.

Yngfalk, C: Reframing Sustainability: Negotiating Environmental Responsibility in the Food Marketplace. 
In: Kristin Diehl and Carolyn Yoon (Ed.), NA - Advances in Consumer Research Volume 43: . Paper pre-
sented at 2015 Association For Consumer Research North American Conference, New Orleans, USA, 
October 1-4.

KONFERENSDELTAGANDE
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EXTERNA SEMINARIER

19 januari Asta Vonderau: Farming Data, Forming the Cloud: Implementing the IT-Industry 
 in Sweden’s North
 Asta Vonderau är forskare i socialantropologi vid Stockholms universitet. 

23 april Bengt Jacobsson och Göran Sundström: Presentation av ny bok: “Governing 
 the  Embedded State. The Organizational Dimension of Governance”
 Bengt Jacobsson är professor i företagsekonomi vid Södertörns högskola. 
 Göran Sundström är docent i statsvetenskap vid Stockholms universitet.  

21 maj  Janine Wedel: Research on Elites
 Janine Wedel är professor i antropologi vid School of Public Policy vid George 
 Mason University (DC), USA.

11 juni Afshin Mehrpouya: Seeing like the Markets: An Analysis of the Changing Role of   
 ”Transparency” in Global Market Governance  
 Afshin Mehrpouya är Assistant professor i Accounting and Management Control vid    
 HEC, Paris, Frankrike.

15 oktober Noomi Weinryb: Free to Conform: A Comparative Study of Philanthropists’ 
 Accountability   
 Noomi Weinryb är FD i företagsekonomi vid Uppsala universitet.

11 november  Sanne Bor och Steve Cropper: Constituting and Resourcing the Meta-Organization
 Sanne Bor är FD i företagsledning och organisation vid Hanken Svenska handelshög- 
 skolan, Helsingfors, Finland.  
 Steve Cropper är professor i företagsekonomi vid Keele University, Staffordshire, 
 England.

26 november  Sigrid Quack: Accounting for Africa? Differential Adoption and Limited 
 Participation of Developing Countries in International Accounting Standard-Setting
 Sigrid Quack är professor i sociologi vid Universität Duisburg-Essen samt forsknings-
 ledare vid Max Planck Institute for the Study of Societies, Köln, Tyskland.  

3 december  Dennis Jancsary: 
 Dennis Jancsary är lektor vid WC Vienna, Wien, Österrike.
 

EVENEMANG 2015
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SEMINARIUM PÅ HANDELSHÖGSKOLAN I STOCKHOLM 
 
6 mars Trettio år av New Public Management - behov av förändring?
 Score och tidskriften Organisation & Samhälle arrangerade ett seminarium om styrnings-    
 former i stat och kommuner på Handelshögskolan i Stockholm.

BOKSEMINARIUM PÅ SCORE 
23 april Governing the Embedded state

 Göran Sundström berättade om en ny modell som visar hur regeringen styr riket. Boken   
 Governing the Embedded State var seminariets utgångspunkt.

BOKSEMINARIUM PÅ STOCKHOLMS UNIVERSITET 
16 september A Sociology of the Total Organization: Atomistic Unity in the French Legion.   
 Mikaela Sundberg höll ett seminarium om boken A Sociology of the Total Organization:   
 Atomistic Unity in the French Foreign Legion. Boken handlar om franska Främlingslegionen  
 som organisation och institution.

BOKSEMINARIUM PÅ HANDELSHÖGSKOLAN I STOCKHOLM

30 september The Politics of Results and Transformational Development - What Needs to       
                               Change?
 Bokseminarium med temat ”Resultat och evidenspolitik i utvecklingssamarbetet” vid      
 Handelshöskolan i Stockholm. Seminariet arrangerades av Score i samarbete med     
  Handelshögskolan i Stockholm. 

KONFERENS PÅ HANDELSHÖGSKOLAN I STOCKHOLM
9 november Att organisera marknader.
 Konferensen innebar en avslutning av forskningsprogrammet Att organisera marknader som   
 finansierats av Riksbankens Jubileumsfond.
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Karolina Sztandar-Sztanderska. Forskare i sociologi, University of Warsaw, Polen.

Bogdan Prokopovych. Assistant Professor, University of Rhode Island, USA.

Hogne Lerøy Sataøen. FD i sociologi, University of Bergen, Norge.

Christopher Dorn. Doktorand, Bielefeld University, Tyskland.

Kathia Serrano-Velarde. Biträdande lektor i sociology, Heidelberg University, Tyskland

Lene Tolstrup Christensen. Doktorand, Copenhagen Business School, Danmark.

Veronika Tacke. Professor i organisationssociologi, Bielefeld University, Tyskland.

Janine R. Wedel. Professor in the Schar School of Policy and Government at George Mason University 

and Senior Research Fellow of the New America Foundation, USA.

Afshin Mehrpouya. Assistant Professor i Accounting and Management Control, HEC Paris, Frankrike.

Lovisa Näslund. FD i företagsekonomi, Handelshögskolan i Stockholm.
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